MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
COMUNICADO Nº 02

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. As provas escritas do Concurso Público nº 01/2013 serão realizadas no dia 28 de abril de 2013, com início às 9h e término às 13h, na Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR), Campus de Toledo, situado na Rua Cristo Rei, 19, Vila Becker, em Toledo, Paraná.
2. Será permitido o ingresso dos candidatos no recinto das provas a partir das 8h, fechando-se os portões às 8h 45min (horário oficial de Brasília), não havendo mais possibilidade de acesso ao local de prova após o fechamento dos portões.

                                   3. O candidato deverá portar caneta esferográfica preta ou azul, não sendo permitido o uso de qualquer material bibliográfico, calculadora, celular ou congênere durante as provas, nem qualquer comunicação com outro candidato.

4. Só será permitida a saída do recinto da prova com a apostila das questões uma hora após o início das provas.

5. Não será permitido o ingresso do candidato no local da prova sem a cédula de identidade ou documento oficial de identificação, com fotografia, sendo os retardatários, ausentes ou candidatos sem documento oficial de identificação eliminados do certame.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 16 de abril de 2013.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 8.207, de 17/04/2013, e

                     ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 741, de 17/04/2013